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لوسیانو پریرا

غایب مقابل آلومینیوم

پریرا بازی با آلومینیوم را هم از دست داد. لوسیانو پریرا مهاجم تیم 
فوتبال مس رفسنجان در تمرین دیروز این تیم هم شرکت نکرد. این 
بازیکن با آسیب دیدگی مواجه شده است و در حال حاضر مراحل درمانی 
را پشت سر می گذارد. شیمبا هنوز به شرایط بازی نرسیده است و بازی 
با آلومینیوم اراک را هم از دست خواهد داد. قرار است اعضای مس 
فردا راهی اراک شوند و پریرا در این سفر تیمش را همراهی نخواهد کرد.

میعاد یزدانی

شاگرد جدید میثاقیان

یکی از بازیکنان جدیدی که تیم داماش گیان به خدمت گرفته میعاد یزدانی، 
بازیکن سابق استقال است. این بازیکن در دور رفت در تیم چوکا بازی می کرده و 
در شرایطی پیراهن تیم داماش گیان را بر تن کرد که بازی در تیم هایی چون پگاه، 
سپیدرود، پارس جنوبی، استقال، بادران، ملوان و چوکا در کارنامه او دیده می شود. 
سیدعلی یحیی زاده، محمد نظرپناه و سجاد شهداد دیگر بازیکنان جدیدی هستند 

که در دور برگشت بازی های لیگ 2 به تیم داماش گیان ملحق شده اند.

ژوزه مورایس

سه گزینه برای جانشینی کریمی

ــه دلیل محرومیت  ــود که ب محمد کریمی هم یکی از چهار بازیکن سپاهان ب
فرصت حضور در دیدارهفته نوزدهم برابر فولاد خوزستان را از دست داد و حالا 
سرمربی پرتغالی سپاهان و دستیارانش گزینه های جایگزینی این بازیکن را این 
روزها بررسی می کنند. البته مورایس در بخش هافبک چندان دغدغه ای ندارد 
و حضور بازیکنانی نظیر جال  علی محمدی، محمد قربانی و یاسین سلمانی 

ــار دیگر کمربند میانی زمین را برای سپاهان محکم ببندد. ــد ب می توان

در آینه لیگ
فوتبال ایران

سپاهان حالا یک صدرنشین مقتدر  است اما....

ابهام های باکیفیت ترین تیم لیگ
اسامی و شهرها به ما می گویند شاید 
و  پرمهره ترین  سپاهان  فوتبال  تیم 
باکیفیت ترین تیم لیگ بیست و دوم 
باشد و این تیم حالا صدرنشین مقتدر 
لیگ هم هست اما آیا سپاهان نمایش ها 
و نتایجی به فراخور این تعریف را هم از 

خود برجای گذاشته است؟
درست است که رشید مظاهری اخیراً 
از جمع طلایی های اصفهان جدا شده 
اما آنها پیام نیازمند را به جای وی درون 
دروازه دارند و امثال میلاد زکی پور، محمد 
دانشگر، نیلسون جونیور، رامین رضاییان، 
مسعود ریگی، امید نورافکن، سید محمد 
کریمی، مانوئل فرناندز، محمد علی نژاد، 
فرشاد احمدزاده و یاسین سلمانی را هم 
در جمع نفرات خود می بینند. به آنها 
بیفزایید شهریار مغانلو را که شاید تا این 
لحظه تک پیشتاز جدول گلزنان لیگ 
نباشد و نامش پایین تر از رضا اسدی، 
محمدرضا عباس زاده و یورگن لوکادیا 
بیاید اما احتمال اینکه این چپ پای 

ضربتی را در پایان مسابقات در بالاترین 
نقطه این جدول ببینیم، اندک نیست.

 
دفاعیه های بی اثر

با این مجموعه چشمگیر از بازیکنان 
متعدد و متنوع نتایجی که برای سپاهان 
در پی گذشت 18 هفته از رقابت های لیگ 
ثبت شده آنقدرها هم کم نقص نیست و 
توان بالقوه این تیم بیشتر و بهتر از نتایج 
حاصله به نظر می رسد. اگر مقصدی را 
بر این روند قائل باشیم )که باید باشیم( 
آن فرد ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی 
امسال سپاهان و دستیاران او هستند 
که نتوانسته اند از تمام ابعاد و زوایای در 
دسترس و همه نیروی بالقوه موجود در 
این تیم بهره های لازم را بگیرند و ابهام ها 
و علامت سؤال های پرتعداد پیرامون کار 
آنها شکل گرفته است. گذشت قریب 
به 9 ماه از زمان آغاز به کار مورایس در 
سپاهان این دفاعیه احتمالی از عملکرد 
وی را هم بی اثر می کند که او زمان کافی 
برای بررسی امور را نداشته و هنوز در 
حال بالا و پایین کردن نفرات تیم خود به 
قصد رسیدن به برترین ترکیب ها است. 

سران سپاهان هم بیشترین همراهی را با 
مورایس و بهترین خریدهای در دسترس 
را برای او صورت داده اند و جدیدترین 
نمونه آن جذب سیاوش یزدانی مدافع 
ناراضی استقلال بوده که البته پیشینه 
یک مقطع عضویت دیگر را هم در جمع 

زردهای اصفهانی دارد.
 

تاوان هر روز تأخیر اضافی
محصول عملکرد نفراتی که نام شان آمد، 
در لیگ بیست و دوم کسب 10 برد، نیل 
به شش تساوی و تحمل دو باخت بوده و 
اگرچه فقط پرسپولیس بیلانی برابر با آنها 
را در اختیار دارد اما سپاهان در تعدادی 
قابل توجه از مسابقات حق مطلب را درباره 
خود ادا نکرده و بعضی تساوی هایش در 
حد باخت بوده و در دیدارهایی حاصل 
آمده که این تیم اصفهانی به لحاظ کیفی 
و میدانی بر حریفان خود چربش داشته 
اما نتوانسته است نتایجی همسو با این 
رجحان را بگیرد. مورایس بالاخره چه 
زمانی شروع به فهمیدن قدر و ارزش 
شاگردانش و کسب نتایجی می کند که 
درخور این نفرات و برابر با توان ذاتی آنها 

باشد. جواب دقیق این سؤال مشخص 
نیست اما هر روز تأخیر اضافی در این 
زمینه کمکی آشکار به رقبای سپاهان در 
بالای جدول خواهد بود که از کاهلی آنها و 
تردیدهای مورایس برترین بهره ها را برای 

خود برگیرند.
اگر نیمه پر لیوان را ببینیم، باید بگوییم 
رامین رضاییان پس از پشت سر گذاشتن 
یک نیم فصل کم ثمر در پرسپولیس در 
لیگ بیست و یکم، با عضویت در سپاهان 
یک روند احیای واقعی و بزرگ را در »نقش 
جهان« تجربه کرده و نه تنها به یاد دوران 
اوجش پاس های گل متعددی را برای 
یارانش در این فصل فرستاده بلکه بارها 
در قالب یک گلزن ظاهر شده و ثابت 
کرده که 34 ساله شدن هم وی را از برخی 
کیفیات خوبش عاری نساخته است. 
مورایس اضافه بر نفراتی که نام شان 
آمد، جلال الدین علی محمدی را هم 
که گلساز و در عین حال گلزن است و 
الویس کامسوبا را که یک مهاجم خارجی 
روپا است در جمع نفرات تیمش حاضر 
می بیند و اگر همه آنها هم خاموش 
از  یکی  نورافکن  است  کافی  باشند، 

روزهای خوبش را بگذراند تا با پای چپش 
یکی از آن شلیک های مردافکن خود را 
صورت بدهد و کار حریفان را تمام کند. 
دو بار گلزنی مغانلو در برابر گل گهر هم در 
روز چهارشنبه هفته گذشته تأکیدی تازه 
بر ارزش های او بود که در سطور قبلی از 

آن یاد کردیم.
 

طوفانی تر و بی مهارتر؟
اینها همگی حسن هایی است که نشان 
می دهد ارزش های فنی و پتانسیل این 
تیم بسیار بالا است و به تبع آن پرسشی 
که ایجاد می کند مورایس و دستیارانش 
باید پاسخی بر آن بیابند. آن پرسش 
این مضمون را دارد: اگر این مربیان از 
نیروهای بالقوه موجود بیشتر و بهتر 
بهره می گرفتند، آیا صدرنشینی سپاهان 
در لیگ قاطع تر از امروز و با اختلاف 
امتیازی بیشتر نسبت به پرسپولیس 
نبود و آیا هجوم همزمان »طلایی ها« 
به سمت جام حذفی )که آنجا هم با 
حریف و حائلی همچون پرسپولیس 
مواجه هستند(  شکل و روالی طوفانی تر 

و بی مهارتر نمی داشت؟

۵ بازیکن جدید در 
تمرین نساجی

پس از بسته شدن پنجره نقل 
و انتقالات زمستانی، سرمربی 
نساجی به دنبال تکمیل تیم 
خود با استفاده از بازیکنان جوان 
و آینده دار باشگاه است. حمید 
مطهری بعد از شکست یک بر 
صفر برابر ملوان که موجب شد 
نساجی 21 امتیازی باقی بماند 
و حضور در رده دهم جدول را 
تجربه کند، 5 بازیکن از تیم های 
پایه نساجی را به تمرینات تیم 
بزرگسالان فراخواند تا در صورت 
نیاز از آنها در بازی های بعدی 
نساجی در لیگ برتر استفاده 

 . کند
حسن امدادی )هافبک(، کمیل 
قربانی )دروازه بان( ، مهدی 
باقری )مهاجم(، امیرحسین 
سام دلیری )مدافع( و امیررضا 
وفایی نژاد )مدافع( 5 بازیکنی 
هستند که پیش از مصاف 
نساجی با پیکان به تمرینات 
این تیم اضافه شده اند. مطهری 
پیش از این در بازی های نساجی 
از جوان هایی از جمله محمد 
عباسی در ترکیب تیم استفاده 
کرد که با نمایش خوب این 
بازیکن در ترکیب نساجی همراه 

بود.

 
آرای جدید انضباطی

 یک سرمربی و 
2 مربی لیگ یکی 

محروم شدند

مسابقه تیم های آرمان گهر 
سیرجان و چادر ملو اردکان 
برگزار شد و از سوی بابک رضی، 
مربی تیم آرمان گهر سیرجان 
تخلفاتی مبنی بر رفتار غیر 
ورزشی و بدرفتاری با مربی تیم 
مقابل رخ داد. وی به یک جلسه 
از همراهی تیم خود و پرداخت 
100 میلیون ریال جریمه نقدی 

محکوم  
شد.

محمد سعید اخباری، سرمربی 
تیم چادرملو اردکان به دلیل 
رفتار غیرورزشی به یک جلسه 
از همراهی تیم خود محروم 
است و باید 80 میلیون ریال 
جریمه نقدی پرداخت کند. 
رضایی، منتسب به تیم آرمان 
گهر سیرجان به خاطر رفتار 
غیرورزشی به پرداخت 80 
میلیون ریال جریمه نقدی و 
یک جلسه از همراهی تیم خود 

محروم شد. 
حسین عزیزی، ماساژور تیم 
چادرملو اردکان به دلیل رفتار 
غیر ورزشی و بدرفتاری با مربی 
تیم مقابل به یک جلسه از 
همراهی تیم خود محروم 
است و باید 100 میلیون ریال 
جریمه نقدی بپردازد. رسول 
نوری، تدارکات تیم آرمان 
گهر سیرجان به دلیل رفتار 
غیر ورزشی باید 80 میلیون ریال 
جریمه نقدی پرداخت کند. وی 
به مدت یک جلسه از همراهی 
تیم خود محروم است. تیم 
به دلیل  ن  ردکا ا در ملو  چا
داشتن 5 بازیکن اخطاری باید 
100 میلیون ریال جریمه نقدی 

پرداخت کند. 
الیاس نکونام، مربی تیم آرمان 
گهر سیرجان به خاطر بدرفتاری 
در قبال مربی مقابل یک جلسه 
از همراهی تیم خود محروم 
است و باید 100 میلیون ریال 
جریمه نقدی پرداخت کند. تیم 
آرمان گهر سیرجان به خاطر 
داشتن 7 بازیکن اخطاری باید 
140 میلیون ریال جریمه نقدی 

پرداخت کند.

هفته بیست و یکم لیگ یک در 
شرایطی شروع می شود که شمس آذر 
قزوین فاصله خود را با تیم های دیگر 
2 رقمی کرده است. شمس آذر که 
اصلی ترین گزینه صعود به حساب 
می آید این هفته میزبان استقلال 
ملاثانی است. میزبان تیمی که اگرچه 
شروع خوبی در لیگ یک داشت و 
به عنوان مدعی صعود وارد مسابقات 
شد اما حالا شرایط خوبی ندارد و به 
رده یازدهم رفت. دیگر بازی مهم این 

هفته در تهران برگزار می شود. سایپا 
که برخلاف شروع فصل، این روزها 
نتایج خوبی می گیرد و به رده دوم 
رسیده، حالا میزبان تیم رده ششمی 
پارس جنوبی جم است. خیبر خرم آباد 
دیگر تیم مدعی صعود است که در 
رده سوم قرار دارد. این تیم برخلاف 
شمس آذر و سایپا این هفته میهمان 
است و باید با مس شهر بابک بازی 
کند. فجرسپاسی که همچنان امیدوار 
به صعود است اگرچه این روزها نوسان 

زیادی دارد اما تلاش می کند شانس 
خود را از دست ندهد. فجری ها این 
هفته باید در اردکان مقابل چادرملو 
بازی کنند. چادرملو در هفته های اخیر 
فقط پیروزی کسب کرده و حتی تساوی 
نداشت. استقلال خوزستان هم دیگر 
تیم مدعی است که با وجود اینکه در 
رده پنجم ایستاده اما امیدوار است 
به لیگ برتر صعود کند. شاگردان 
سیروس پورموسوی میزبان تیم رده 
دوازدهمی دریا بابل هستند. ون پارس 

اصفهان یکی از تیم هایی است که در 
هفته های اخیر متحول شده. این تیم 
مدت ها در قعر جدول قرار داشت 
اما ناگهان متحول شد و نتایج خوبی 
گرفت. به صورتی که حالا در رده 
نهم قرار دارند. ون پارس این هفته 
میزبان تیم پایین جدولی شهرداری 
آستارا است. در دیگر بازی این هفته 
چوکای تالش باید از خوشه طلایی 
ساوه پذیرایی کند. جدال این 2 تیم 
هم اگرچه در جدول نمی تواند چندان 

تأثیرگذار باشد اما جذاب خواهد بود. 
آخرین بازی این هفته هم در ماهشهر 
برگزار خواهد شد. جایی که تیم قعر 
جدولی خلیج فارس ماهشهر میزبان 
آرمان گهر سیرجان است. جدال این 
تیم را می توان جدال تیم های ناامید و 
پایین جدولی نامید. چراکه آرمان گهر 
هم در خطر سقوط است و شانس 
زیادی برای ماندن ندارد. مگر اینکه 
مثل چادرملو و ون پارس ناگهان متحول 

شود و بتواند خودش را بالا بکشد. 

هفته بیست و یکم لیگ یک

جدال سخت مدعیان

وصال روحانی
روزنامه نگار

اگر نیمه پر لیوان را 
ببینیم، باید بگوییم 
رامین رضاییان پس 

از پشت سر گذاشتن 
یک نیم فصل کم ثمر 

در پرسپولیس 
در لیگ بیست و 

یکم، با عضویت در 
سپاهان یک روند 

احیای واقعی و بزرگ 
را در »نقش جهان« 

تجربه کرده و نه 
تنها به یاد دوران 
اوجش پاس های 

گل متعددی را برای 
یارانش در این فصل 
فرستاده بلکه بارها 

در قالب یک گلزن 
ظاهر شده و ثابت 
کرده که 34 ساله 
شدن هم وی را از 

برخی کیفیات خوبش 
عاری نساخته است

برنامه کامل مسابقات هفته بیست و یکم لیگ 
یک به این شرح است: 

دوشنبه 1401/11/17، ساعت 14:00

شمس آذر قزوین- استقلال ملاثانی

سایپا- پارس جنوبی جم

مس شهربابک- خیبر خرم آباد

خلیج فارس ماهشهر- آرمان گهر

استقلال خوزستان- دریا بابل

چوکا تالش- خوشه طلایی ساوه

چادرملو اردکان- فجرسپاسی شیراز

ون پارس اصفهان- شهرداری آستارا


